15/08/2023, 09:55 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/87524 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4161/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTO EM TODA A
SERVIDÃO AURÉLIO FERNANDES, NO
BAIRRO MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de asfalto em toda a Servidão
Aurélio Fernandes, no Bairro Mosela.

 JUSTIFICATIVA

O chão dessa servidão encontra-se em precárias condições.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2023

JUNIOR PAIXÃO
Vereador

Data do Documento: 15/08/2023 - 09:41:37
Data do Processo: 15/08/2023 - 09:47:25
Processo: 4161/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500012358416

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000123584161